DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DO DELIRIUM
NO PROGNÓSTICO DOS PACIENTES IDOSOS NO AMBIENTE DE TERAPIA
INTENSIVA: UMA REVISÃO INTEGRATIVA DA LITERATURA de autoria de LARA
ALADIM ALMEIDA, ADHARA AZEVEDO SCHMITZ, LEANDRO VAIRO, foi publicado nos
Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br